
Zarządzenie Nr 6812024 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie okreś lenia przystanku komunikacyjnego dla operatorów transportu 

zbiorowego o charakterze u żyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm . ) oraz art.15 ust. 1 pkt. 3 lit a i pkt. 6 i art. 16 

ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2778) zarządza się , co następuje: 

Okreś la się  przystanek komunikacyjny w Nowej S łupi przy parkingu „Parku Legend" dla 

operatorów transportu zbiorowego o charakterze u żyteczności publicznej. 

Przystanek, o którym mowa w § 1 otrzymuje nast ępuj ącą  nazwę : Nowa S łupia Dymarki. 

Przystanek wyszczególnione w § 2 jest przystankiem dla wysiadaj ących i wsiadaj ących. 

Zarządzenie obowi ązuje z dniem podpisania. 

BURMUS 7 


